
W.0050.8.2012

Zarządzenie nr 8/2012
Wójta Gminy Bielice
z dnia 26.03.2012 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. 

nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) i Zarządzenia nr 3/2012 z dnia 24 stycznia 2012 r. w sprawie 

ustalenia konkursu na Najładniejszą Palmę Wielkanocną, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu ustalonego w 

Zarządzeniu 3/2011 z dnia 24 stycznia 2012 r., w składzie:

− Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Kołobycz – przewodniczący komisji,

− Janusz Świercz – członek komisji,

− Danuta Twardowska – członek komisji,

− Małgorzata Zeuge – członek komisji,

− Dominika Masternak – członek komisji.

§ 2. Komisja może pracować minimalnie w trzyosobowym składzie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Bielice

Zdzisław Lech Twardowski


